

## Achizitie publica produse de origine animală (ouă, brânză telemea de vaca, branza dulce de vaca, lapte de vaca)

I.D.: 37846344

Data publicarii 13.08.19 Coduri CPV 03140000-4

Pretul estimativ: 41.610,00 RON - 86.640,00 RON  
28.750,00 RON - 45.000,00 RON  
11.593,80 RON - 20.340,00 RON  
22.800,00 RON - 33.600,00 RON

Descriere: 3. LAPTE DE VACA, Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: (15.08.2019 - 15.08.2020) - cantitate minima = 9500 kg x 2,40 lei / kg = 22800 lei (15.08.2019 - 15.08.2020) - cantitate maxima= 14000 kg x 2,40 lei / kg = 33600 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 791kg x 2,40 lei/kg = 1898,40 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 3500 kg x 2,40 lei/kg = 8400 lei Cel mai mare contract subsecvent 2709 kg x 2,40 lei/kg=6501,60lei. 4. OUA DE GAINA, Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: (15.08.2019 - 15.08.2020) - cantitate minima = 40000 kg x 0,55 lei / kg = 28750 lei (15.08.2019 - 15.08.2020) - cantitate maxima= 68000 kg x 0,55 lei / kg = 45000 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 3333.kg x 0,55 lei/kg = 1833,15 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 17000 kg x 0,55 lei/kg = 9350lei Cel mai mare contract subsecvent 13667 kg x 0,55 lei/kg= 7516,85 lei. 2. BRANZA DULCE PROASPATA DE VACA, Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: (15.08.2019 - 15.08.2020) - cantitate minima = 1140 kg x 10,17 lei / kg = 11593,80 lei (15.08.2019 - 15.08.2020) - cantitate maxima= 2000 kg x 10,17 lei / kg = 20340 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 95.kg x 10,17 lei/kg = 966,15 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 500kg x 10,17 lei/kg = 5085 lei Cel mai mare contract subsecvent 405 kg x 10,17 lei/kg= 411,89lei. 1. BRANZA TELEMEA DE VACA, Valoarea estimata fara tva, a acordului cadru: (15.08.2019 - 15.08.2020) - cantitate minima = 3650 kg x 11,40 lei / kg = 41610 lei (15.08.2019 - 15.08.2020) - cantitate maxima= 7600 kg x 11,40 lei / kg = 86640 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 304 kg x 11,40 lei/kg = 3465,60 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 1900 kg x 11,40 lei/kg = 21660 Lei Cel mai mare contract subsecvent 1596 kg x 11,40 lei/kg = 1819,44 lei.